
              Администрация Ветютневского сельского поселения 

       Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

                                   Постановление  №57 

 

от 01 августа 2014 г 

 

О внесении изменений и дополнений 

в постановление администрации 

Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от  05.12.2013 

№147 «Об утверждении Перечня информации 

о деятельности органов местного 

самоуправления сельского поселения» 

 

           На основании информационного письма от 23.07.2014 №7-22-2014 

Фроловской межрайонной прокуратуры  на постановление администрации от 

05.12.2013 №147 Администрация Ветютневского  сельского  поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации 

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 

Волгоградской области от  05.12.2013 №147 «Об утверждении Перечня 

информации о деятельности органов местного самоуправления сельского 

поселения» следующие изменения и дополнения: 

1.1. В приложении №1 Пункт 4  дополнить пунктом 4.1 и 4.2  следующего 

содержания: 

№ 

п/п 

      Содержание информации Периодичность 

размещения 

информации 

Срок 

обновления 

информации 

4.1.       Сведения о качестве питьевой воды,      1 раз в год             до 15 июля 



          подаваемой абонентам с использованием 

          централизованных систем водоснабжения  

          на территории Ветютневского сельского  

          поселения   

                                                                                            В течение 3 раб. 

                                                                                            дней со дня выяв.              

        4.2. Информация о планах мероприятий по             несоответствия 

         приведению качества питьевой воды в                        качества подаваем. 

         соответствие с установленными                                питьевой воды 

         требованиями и об итогах исполнения                        установленным тре- 

         этих планов                                                               бованиям 

   

 

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

И .о. главы Ветютневского 

сельского поселения                                                    Н.Ю.Карасева 


